DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. David Miranda)

Declaração  de  Voto  à  emenda  de

redação  dada  à  Proposta  de

Emenda  à  Constituição  nº  39,  de

2011.

Declaro,  com  base  no  Parágrafo  único,  do  Art.  182,  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  o  meu de  voto  favorável  à

emenda de redação da Proposta de Emenda à Constituição nº 39, de 2011,

cuja votação ocorreu na sessão deliberativa extraordinária realizada em 22 de

fevereiro de 2022, das 20h34 às 20h40.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2022.

David Miranda

PSOL/RJ

*C
D2

25
73

53
20

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. David Miranda
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225735320200